2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.10.2017                                                                                                        № 762/17
г. Асино

О внесении изменений в постановление  Администрации Асиновского городского поселения от 09.08.2017  № 527/17  «О некоторых вопросах организации разработки и принятия муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2018-2022 годы»

      В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 09.08.2017  № 527/17  «О некоторых вопросах организации разработки и принятия муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2018-2022 годы»  (далее - Постановление) внести следующие изменение:
1) пункт 4.4.2 приложения 1 к Постановлению изложить в новой редакции следующего содержания:
«4.4.2. Рассмотрение и оценка предложений о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2018-2022 годы» производится согласно критериям, указанным в приложении № 1.3. к настоящему Порядку.  Данные критерии не распространяются на дворовые территории многоквартирных домов, 1  этап благоустройства которых был выполнен в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2017 год».»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» http://www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2017.
Глава Асиновского городского поселения                                                       А.Г. Костенков
2